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Nettiliittymä pääkaupunkiseudun kirjastojen yhteiseen Plussa -
aineistohakuun on pakon edessä suljettu maanantai-iltaisin.
Syynä on kirjastojen kasvanut käyttö, kertoo sovelluspäällikkö
Riitta Lehtinen.

Kirjastoissa käy entistä kovempi vilske. Helsingin
kaupunginkirjasto rikkoi lokakuussa viiden vuoden
takaisen ennätyksen kirjaamalla yhteensä 937.000 lainaa.
Koko vuonna lainoja kertynee yli 9,3 miljoonaa.

Pääkaupunkiseudulla yhteiseen aineistojärjestelmään kytketyt
Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten
kaupunginkirjastot ovat erityisen suosittuja maanantaisin.
Syksyn mittaan suosio on näyttänyt myös valitettavat
varjopuolensa.

Jotta aineiston haku ja lainaus kirjastoissa toimisivat
tauotta, on yhteinen Plussa -hakujärjestelmä jouduttu
sulkemaan nettikäyttäjiltä maanantaisin viiden tunnin ajaksi.
Katko alkaa iltapäivällä kolmelta ja jatkuu iltakahdeksaan.

- Syynä on nimenomaan kirjastojen kasvanut käyttö, ei
järjestelmän kasvanut käyttö netissä, kertoo sovelluspäällikkö Riitta
Lehtinen Helsingin kaupunginkirjastosta. Hänen mukaansa
järjestelmän kuormitusta seurataan jatkuvasti, joten
katkottomiakin maanantaita saattaa olla luvassa
esimerkiksi, jos kesä keventää kuormaa.

Uusi järjestelmä hankinnassa

Käyttökatkosta Plussan nettihaussa on päätetty pakon edessä.
Ratkaisu oli ainut mahdollinen, koska toisena vaihtoehtona
olisi ollut pääkaupunkiseudun kirjastoissa tarjottavan
palvelun rajoittaminen. Jos aineistojärjestelmä
"ylikuumenee", lainauskaan ei toimi.

Avuksi on tulossa uusi aineistojärjestelmä. Kirjasto on jo
ryhtynyt toimiin vanhan järjestelmänsä uusimiseksi muistakin
syistä kuin siksi, että sovellus on allerginen ankaralle
kuormitukselle. Nykyisiä Plussa-järjestelmän palveluita on
toivottu laajennettavan hakutoiminnoista muun muassa
aineiston varaamiseen netissä ja lainojen uusimiseenkin.
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Uutta järjestelmää ei kuitenkaan saada käyttöön ainakaan ensi
vuonna.

Pääkaupunkiseudun kirjastojen yhteistä Plussaa käytti viime
kuussa netin kautta yli 72.000 asiakasta, jotka tekivät
yhteensä yli 570.000 hakua, hakukoneen etusivu kertoo.

Viime vuonna yksin Helsingin kaupunginkirjastossa
kirjattiin puolestaan 7,1 miljoonaa asiakaskäyntiä.
Tilastollisesti jokainen helsinkiläinen kävi siis vuonna 2000
kirjastossa kolmetoista kertaa ja lainasi 17 teosta.
Lainattavaa aineistoa Helsingin kaupunginkirjastossa on
yli kahden miljoonan teoksen verran. 
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